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PROTOKÓŁ  Nr XVIII/2020   PROJEKT 

z   sesji Rady Gminy Wodzisław odbytej w dniu 19 lutego  2020 roku  

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Wodzisławiu 

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 900  do godziny 1118. Obradom 

przewodniczył Pan Leszek Krzelowski Przewodniczący Rady Gminy.  Na stan 15 radnych                

w sesji  uczestniczyli wszyscy radni (  potwierdzenie logowania  załącznik Nr 1 do 

protokołu). 

Ponadto obecni byli, zaproszeni goście: pan Paweł Faryna Starosta Powiatu 

Jędrzejowskiego, pani Maria Barańska Wicestarosta Powiatu Jędrzejowskiego, pan Marek 

Mentel Przewodniczący Rady Powiatu Jędrzejowskiego, pani Renata Koziara Sekretarz 

Gminy- Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Jędrzejowskiego, pan Jarosław Krawczyk Radny 

Powiatu Jędrzejowskiego, pan Marcin Piszczek Burmistrz Miasta i Gminy Jędrzejów, pan 

Sławomir Kowalczyk Burmistrz Miasta i Gminy Opatowiec,  pan Dominik Łukasik Wójt Gminy 

Wodzisław, pani Zdzisława Kowalska Skarbnik Gminy Wodzisław, pani Teresa Szwaczka 

Prezes Towarzystwa Przyjaciół Wodzisławia oraz przedstawiciele Towarzystwa, kierownicy 

jednostek organizacyjnych gminy, oraz inni zainteresowani obradami ( listy obecności – 

załączniki Nr 2,3,4,5, do protokołu).  

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powołanie sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Wodzisław, 

b) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego, 

c) przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Wodzisław”, 

d) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2020r., 

e) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020r., 

f) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu socjalnego                       

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na 

okres 1 roku, 
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g) zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2020r. 

h) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2020-

2026, 

i) przekazania skargi na uchwałę Nr XXXVIII/267/2018 Rady Gminy Wodzisław z 

dnia 27 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Wodzisław w 2018 r.  

8. Przyjęcie sprawozdania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu                       

z działalności ośrodka za 2019 rok.  

9. Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy Wodzisław z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny w 2019 roku oraz o potrzebach związanych z realizacją zadań. 

10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w roku 2019 w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego.  

     11. Sprawy różne. 

     12. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Osiemnastą sesję obecnej kadencji Rady Gminy Wodzisław otworzył Przewodniczący  

Rady Gminy pan Leszek Krzelowski  wypowiadając formułę „Wysoka Rado! Otwieram 

osiemnastą sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”. Radni potwierdzili 

elektronicznie swoją obecność- załącznik 6 do protokołu.  

 

Pkt.2. Powołanie sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad przewodniczący rady zaproponował radnego Wojciecha Gądka. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Sekretarzem obrad został radny  Wojciech Gądek. 

Pkt.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan przewodniczący poinformował, że wpłynęło  pismo  Wójta Gminy                                    

w sprawie wprowadzenie do porządku obrad dodatkowych trzech  projektów uchwał                           

w sprawie: 

- zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2020r.,  

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2020-2026, 
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- przekazania skargi na uchwałę Nr XXXVIII/267/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 

marca 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2018 r.  

a następnie odczytał w/w pismo ( pismo stanowi załącznik nr 7 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego                  

w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały tj. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2020 r. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 15 radnych. Za 

głosowało 15 radnych, wstrzymujących się 0, przeciw 0. Stwierdził, że projekt uchwały                       

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2020r., został wprowadzony do 

porządku obrad i będzie omawiany   w punkcie 7  litera „g” (załącznik z głosowania nr                  

8  do protokołu ). 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego                  

w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały tj. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2020-2026. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 15 radnych. Za 

głosowało 15 radnych, wstrzymujących się 0, przeciw 0. Stwierdził, że projekt uchwały                       

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2020-

2026.został wprowadzony do porządku obrad i będzie omawiany   w punkcie 7  litera „h” 

(załącznik z głosowania nr  9  do protokołu). 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego                  

w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały tj. 

w sprawie przekazania skargi na uchwałę Nr XXXVIII/267/2018 Rady Gminy Wodzisław                  

z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2018 r. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 15 radnych. Za 

głosowało 15 radnych, wstrzymujących się 0, przeciw 0. Stwierdził, że projekt uchwały                       

w sprawie przekazania skargi na uchwałę Nr XXXVIII/267/2018 Rady Gminy Wodzisław                    

z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2018r. został 

wprowadzony do porządku obrad i będzie omawiany   w punkcie 7  litera „i” (załącznik                        

z głosowania nr  10  do protokołu). 

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego                 

w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach. 
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Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 15 radnych. Za 

głosowało 15 radnych, wstrzymujących się 0, przeciw 0. 

Przewodniczący rady gminy stwierdził, że rada gminy przyjęła  porządek obrad - 

załącznik z głosowania nr  11  do protokołu. 

 

Pkt. 4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.   

Przewodniczący rady poinformował zebranych, że projekt protokołu z obrad 

poprzedniej sesji ( Nr XVII/2020 z  sesji  Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2020 roku) był 

dostępny w biurze rady oraz na stronie BIP urzędu. Do chwili rozpoczęcia dzisiejszej sesji 

nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki.   

Pytań ani uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

Pkt. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Pan wójt przedstawił sprawozdanie- załącznik nr 12 do protokołu.  

Pytań ani uwag nie było. 

 

Pkt. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

- nie zgłoszono. 

Pkt. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Przewodniczący rady poinformował, że przedłożone projekty uchwały były omawiane na 

posiedzeniach komisji i otrzymały pozytywne opinie ( opinie stanowią załącznik nr 13-17 do 

protokołu).  

a) projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta 

miejscowości Wodzisław, przedstawił Wójt Gminy Wodzisław ( projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 18 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 19 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 1. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVIII/129/2020 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta 

miejscowości Wodzisław. 

Głos zabrali: 
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- pan Dominik Łukasik Wójt Gminy Wodzisław i poinformował, że uchwała zostanie 

przesłana za pośrednictwem Wojewody do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

i wyraził nadzieję, że prawa te zostaną przywrócone zwłaszcza, że mówił o tym premier 

Mateusz Morawiecki podczas wizyty w Wodzisławiu podkreślając, że  Wodzisław na to 

zasługuje. Pan wójt zauważył, że najbardziej z tego wydarzenia byli by zadowoleni 

mieszkańcy, którzy walczyli o wolność w powstaniu styczniowym, a zostali ukarani ukazem 

carskim z 1869 roku. Podkreślił, że jest to historyczny moment i szansa na przywrócenie 

sprawiedliwości dziejowej.  

- pan  Sławomir Kowalczyk Burmistrz Miasta i Gminy Opatowiec poinformował, że Opatowiec 

był miastem od 1271r., prawa miejskie zostały mu odebrane w 1870r., a na nowo 

przywrócone  na początku 2019r. Wodzisław po przeprowadzeniu procedury będzie 

oczekiwał na decyzję prezesa Rady Ministrów. Podkreślił, że nie doszło by do tego gdyby nie 

wola mieszkańców całej gminy  poprzedzona konsultacjami społecznymi gdyż nie tylko 

zmieni się status samego Wodzisławia ale i samej gminy, która stanie się gminą miejsko 

wiejską. Pan burmistrz podkreślił, że jest to niewątpliwie atrybut na plus, jest to zmiana 

wizerunkowa i prestiżowa, jest to przewrócenie sprawiedliwości dziejowej. Wyjaśnił, że 

stolica gminy – Wodzisław, ma poniżej 5 tys. mieszkańców i będzie dalej traktowana jako 

wieś i nie będą występować z tego tytułu dodatkowe obwarowania dla gminy gdyż podatki 

czy inne opłaty są niezależne od statusu miejscowości. Po przywróceniu praw miejskich 

Wodzisław stanie się 45 miastem w województwie świętokrzyskim. Kończąc podkreślił, że 

przywrócenie praw miejskich podnosi rangę miejscowości zwłaszcza, że zasługuje na to ze 

względu na historię i nie powinno się zaprzepaszczać takiej szansy.    

- pan Paweł Faryna Starosta Powiatu Jędrzejowskiego zwrócił uwagę, że po 150 latach 

Wodzisław będzie miał przywrócone prawa miejskie. W mieniu samorządu powiatu złożył 

gratulacje z tytułu podjęcia tak ważnej uchwały. Następnie zaprosił wszystkich 

zainteresowanych na zebranie z mieszkańcami Wodzisław, które odbędzie się 21 lutego                   

o godz. 1600, a później w Piotrkowicach o godz. 1800, na którym przedstawi podsumowanie 

pracy samorządu powiatu za ubiegły rok oraz przedstawi  plany na kolejne lata. Na zebraniu 

omawiany będzie również temat nowego programu pn. „Bezpieczny i ekologiczny powiat”. 

Po sesji rozdane zostaną elementy odblaskowe, dzięki którym piesi będą widoczni                             

i bezpieczni na drogach. 

- pani Teresa Szwaczka Prezes Towarzystwa Przyjaciół Wodzisławia poinformował, że są to 

trzecie starania Towarzystwa dot. przywrócenia praw miejskich. Wśród osób, którym 

szczególnie na tym zależało byli już nieżyjący pan Wojciech Musiał, pani Teodora 

Zakrzewska, pan Stanisław Śliwa i pan Witold Madetko. Podkreśliła, że wiele osób nie tylko 

mieszkających w Polsce ale i za granicą są bardzo zainteresowani  tym wydarzeniem i 

śledzą przebieg sesji online. Kończąc podziękowała całej radzie za podjęcie uchwały.  
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- pan Roman Sokołowski- mieszkaniec Wodzisławia podkreślił, że z jednej strony cieszy się, 

że będzie mieszkał w mieście ale z drugiej strony ma wątpliwości.  

- pan Marcin Piszczek Burmistrz Miasta i Gminy Jędrzejów podkreślił, że ukaz carski 

zamknął historię wielu miast tj. Wodzisław czy Jędrzejów chociaż oficjalnie nigdzie nie było 

napisane, że była to kara za udział w powstaniu. Dla Jędrzejowa przerwa ta nie trwała długo 

bo w 1916 prawa miejskie zostały przywrócone. Teraz o prawa miejskie występuje gmina 

Wodzisław co będzie znaczące dla całego powiatu. Kończąc pogratulował podjętej decyzji                  

i zaznaczył, że  jeżeli są wątpliwości to w przyszłości ich na pewno nie będzie.  

Przewodniczący rady gminy ogłosił 20 min. przerwę. 

 

b) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego, 

przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 20 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr  21 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVIII/130/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Jędrzejowskiego. 

 

c) projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody                              

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wodzisław”, przedstawiła pani Anna Laprus 

kierownik referatu gospodarki komunalnej ( projekt stanowi załącznik nr 22 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 23 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVIII/131/2020 w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody                          

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wodzisław. 

 

d) projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2020r., przedstawił pan Michał Kruk pełnomocnik wójta d.s. rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii ( projekt stanowi załącznik nr 24 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 
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Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr  25 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVIII/132/2020 w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2020r. 

 

e) projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020r., 

przedstawił pan Michał Kruk pełnomocnik wójta d.s. rozwiązywania problemów alkoholowych 

i narkomanii ( projekt stanowi załącznik nr 26 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 27  do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVIII/133/2020 w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

2020r. 

 

f) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

socjalnego z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na 

okres 1 roku, przedstawił pan Leszek Król kierownik referatu rozwoju ( projekt stanowi 

załącznik nr 28 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 29 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVIII/134/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

lokalu socjalnego z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość na okres 1 roku. 

g) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2020r. 

przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 30 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 



8 
 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 31 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVIII/135/2020 w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2020r. 

 

h) projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław 

na lata 2020-2026, przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 32 do 

protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 33 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVIII/136/2020 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wodzisław na lata 2020-2026. 

 

i) projekt uchwały w sprawie przekazania skargi na uchwałę Nr XXXVIII/267/2018 Rady 

Gminy Wodzisław z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Wodzisław w 2018 r., przedstawiła pani Edyta Kruk przewodnicząca komisji skarg, wniosków 

i petycji ( projekt stanowi załącznik nr 34  do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 35 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVIII/137/2020 w sprawie przekazania skargi na uchwałę Nr XXXVIII/267/2018 Rady 

Gminy Wodzisław z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Wodzisław w 2018 r. 

 

Pkt.8. Przyjęcie sprawozdania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu                       

z działalności ośrodka za 2019 rok.  
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Przewodniczący rady gminy poinformował, że sprawozdanie było omawiane na 

posiedzeniu komisji zdrowia i otrzymało pozytywną opinię ( opinia stanowi załącznik nr 36 

do protokołu).  

Sprawozdanie przedstawiła pani Justyna Żelichowska kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wodzisławiu ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 37 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego w 

sprawie przyjęcia sprawozdania- załącznik nr 38 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie przyjęła 

sprawozdanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu                                            

z działalności ośrodka za 2019 rok. 

 

Pkt.9. Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy Wodzisław z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny w 2019 roku oraz o potrzebach związanych z realizacją zadań. 

Przewodniczący rady gminy poinformował, że sprawozdanie było omawiane na 

posiedzeniu komisji zdrowia i otrzymało pozytywną opinię.  

Sprawozdanie przedstawiła pani Justyna Żelichowska kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wodzisławiu ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 39 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego w 

sprawie przyjęcia sprawozdania- załącznik nr 40 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie przyjęła 

sprawozdanie Wójta Gminy Wodzisław z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 

w 2019 roku oraz o potrzebach związanych z realizacją zadań. 

 

Pkt.10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w roku 2019 w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.  

Sprawozdanie przedstawiła pani Renata Walczak kierownik Centrum Usług 

Wspólnych w Wodzisławiu ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 41 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było.  
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Pkt. 11. Sprawy różne.  

Sołtys wsi Jeziorki pytała, kto ustala stawki przejazdu autobusami szkolnymi dla 

mieszkańców. Obecnie bilety podrożały o 100% - z Jeziorek do Wodzisławia bilet kosztował 

3zł., a teraz 6zł. -co budzi niepokój mieszkańców.  

Pan wójt wyjaśnił, że nie ma nad tym kontroli i przewoźnik sam decyduje o cenach 

biletów gdyż są to kursy otwarte. Pan wójt zapewnił, że skontaktuje się z przewoźnikami w 

tej sprawie. 

Pkt. 12. Zamknięcie obrad sesji.  

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodniczący  Rady Gminy 

pan Leszek Krzelowski podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady 

wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam osiemnastą sesję Rady Gminy 

Wodzisław obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Nagranie sesji stanowi załącznik nr  42 do protokołu. 

          Protokolant                        Sekretarz Obrad                Przewodniczący Rady Gminy 

/  Aleksandra Adamska /          / Wojciech Gądek  /                   / Leszek Krzelowski / 

 

 

 

 

 

 


